МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

«      14     »      июня
 2022 г.                                                                         № 42
О внесении изменений в постановление от 09.03.2021 №11

«Об утверждении порядка формирования, ведения,

обязательного опубликования Перечня муниципального
имущества муниципального образования

«Воронинское сельское поселение», свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, с учетом положений части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», поддержки предпринимательства на территории муниципального образования «Воронинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 09.03.2021 №11 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Воронинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»:
1.1. Изложить наименование постановления в следующей редакции: «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Воронинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

1.2. Изложить наименование приложения 1 к постановлению в следующей редакции «Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Воронинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
            2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Воронинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Воронинского сельского поселения http://www.voronadm.ru
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воронинского сельского поселения                                         А.П. Созонтова
1
2